
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5048

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 11:10:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2023

N° do Processo: 701

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2023 16:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização de curso de capacitação introdutória e
obrigatória aos novos conselheiros tutelares Gestão 2024/ 2028 e membros do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e Adolescentes, conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência .
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a realização de curso de capacitação introdutória e
obrigatória aos novos conselheiros tutelares Gestão 2024/ 2028 e membros do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e Adolescentes, conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00Processo Administrativo nº 701/2023 PE 084/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084-20... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5048/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-curso-de-capacitacao-introdutoria-e-obrigatoria-aos-novos-conselheiros-tutelares-gestao-2024-2028-e-membros-do-conselho-municipal-dos-direitos-da-crianca-e-adolescentes-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-n/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a356d4293ce83b51d55d7c8534e3dfa1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f222b8469026c18367628e445c7ecebc.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/08/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d5bf1df80cce41b05789cb331cdc7b.pdf

